

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**Cafe Clarks ApS**  
**CVR-nr. 33164483**  
**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jalal Melhem

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cafe Clarks ApS  
Vesterhavnen 80  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: [jalal-melhem@hotmail.dk](mailto:jalal-melhem@hotmail.dk)

### **Direktion**

Jalal Melhem

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.400.560</b>	<b>1.219</b>
Personaleomkostninger	1	(885.185)	(541)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(73.855)</u>	<u>(66)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>441.520</b>	<b>612</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.292)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>427.228</b>	<b>582</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(98.278)</u>	<u>(144)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>328.950</u></b>	<b><u>438</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>227.750</u>	<u>338</u>
		<b><u>328.950</u></b>	<b><u>438</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.622	217
Indretning af lejede lokaler		34.296	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>212.918</b>	<b>247</b>
Deposita		41.500	42
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.500</b>	<b>42</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>254.418</b>	<b>289</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		37.400	37
<b>Varebeholdninger</b>		<b>37.400</b>	<b>37</b>
Andre tilgodehavender		20.104	21
Tilgodehavende selskabsskat		0	84
Periodeafgrænsningsposter		10.329	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.433</b>	<b>115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>861.147</b>	<b>862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>928.980</b>	<b>1.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.183.398</b>	<b>1.303</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		603.848	376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>785.048</u></b>	<b><u>556</u></b>
Udskudt skat		27.128	39
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>27.128</u></b>	<b><u>39</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.361	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.292	470
Skyldig selskabsskat		71.849	0
Anden gæld		236.720	176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>371.222</u></b>	<b><u>708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>371.222</u></b>	<b><u>708</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.183.398</u></b>	<b><u>1.303</u></b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	376.098	99.800	555.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	227.750	101.200	328.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>603.848</b>	<b>101.200</b>	<b>785.048</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	852.859	528
Pensioner	4.144	2
Andre omkostninger til social sikring	17.479	10
Andre personaleomkostninger	10.703	1
	<b>885.185</b>	<b>541</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.855	66
	<b>73.855</b>	<b>66</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	14.292	30
	<b>14.292</b>	<b>30</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	109.886	112
Ændring af udskudt skat	(9.507)	32
Effekt af ændrede skattesatser	(2.101)	0
	<b>98.278</b>	<b>144</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	290.000	40.000
Tilgange	23.903	15.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.903</b>	<b>55.370</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.500)	(10.000)
Årets afskrivninger	(62.781)	(11.074)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(135.281)</b>	<b>(21.074)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>178.622</b>	<b>34.296</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>63.800</b>	<b>61.800</b>